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SAPPIHAPPOJEN IMEYTYMISTUTKIMUS 

 
 
Yleistä  

Tutkimuksen avulla selvitetään mahdollisia sappihappojen imeytymishäiriöitä ohutsuolessa 
radioaktiivisen merkkiaineen avulla. 
 
Tutkimus vaatii kaksi käyntiä isotooppiyksikössä. Varaa tutkimukseen ensimmäisellä kerralla noin 4 
tuntia aikaa. Tutkimuksen aikana on taukoja, joiden aikana voit poistua sairaalasta. 

Tutkimuspäivänä saat syödä ja juoda normaalisti.  
 
Ota mukaasi Kela- tai henkilökortti.  
 
Peru aika, jos et pääse tulemaan. Jos et peru aikaa, sinulta peritään sakkomaksu.  

 
Lääkkeet  

Jos käytössäsi on sappihappojen imeytymiseen vaikuttavia lääkkeitä (esim. Guarem, Antepsin, Alsucral, 
Succosa, Questran, Lestid ja Imodium), on niiden käyttö keskeytettävä 2 vrk ennen tutkimusta ja taukoa 
on jatkettava koko tutkimusjakson ajan (yhteensä 9 vuorokautta). 
 
Muut lääkkeesi voit ottaa normaalisti, ellei hoitava lääkäri ei ole toisin määrännyt.  

 
Tutkimus  

Ensimmäisenä tutkimuspäivänä saat veden kanssa nieltäväksi kapselin, joka sisältää pienen määrän 
radioaktiivista merkkiainetta.  Ensimmäinen mittaus tehdään kolmen tunnin kuluttua gammakameralla. 
Se tapahtuu makuuasennossa ja on kivuton. Mittaus kestää noin 10 minuuttia. 
 
Toinen tutkimuspäivä on viikon päästä ensimmäisestä. Silloin toistetaan 10 minuutin mittaus. 

 
Tutkimuksen jälkeen  

Radioaktiivinen tutkimusaine lähettää pienen määrän säteilyä lähiympäristöösi muutaman päivän ajan. 
Muille ihmisille aiheutuva säteilyannos on niin pieni, ettei mitään varotoimia tarvita. 
 

 
Huomioitavaa  

Jos epäilet olevasi raskaana, ilmoita siitä henkilökunnalle. Tutkimusta ei yleensä tehdä raskaana oleville 
henkilöille.  
 
Tutkimuksen tulokset saat sinua hoitavasta yksiköstä. 
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Yhteystiedot  
Säteilyyn tai tutkimukseen liittyvissä kysymyksissä ota yhteys Kymenlaakson isotooppiyksikköön arkisin 
klo 8-15. 
 
Lääkkeisiin ja sairaslomatodistuksiin liittyvissä kysymyksissä ole yhteydessä lähettävään yksikköösi.  

 


